

Vedlegg: Gruppesamling Tips og Tricks

Punkt	Kommentar
Fødselsdato i eksport til Excel (kommer som tekst og ikke som dato (problem med sortering)	Tips: Bruk "Kopier alt" og lim inn i stedet for eksport til Excel så fungerer det med dato.
Eksport til Excel, snu navn på eksport (Finnes snu navn på fravær og på brev)	Vurderes av WIS
Tre felt for navn på Folkehøgskole.no. Ved import til Navi kunne vi satt stor forbokstav og resten små i alle ord på navn. Formen blir <Etternavn> <Fornavn> <Mellomnavn>	Tas med i Navi 29
Det er 40 tegn i navnefeltet. Bør økes.	Tas med i Navi 29
Holde sammen like kurs. Kunne få oversikt over alle i en perioden på en "kursgruppe"	Vurderes i Navi Web
Ta med linje på fagutskrift eller fag på linjeutskrift	Vurderes av WIS
Fjern grå på eksport fra tabell til Excel	Vurderes av WIS
Ønsker Ctrl-K for å hoppe til kontakten fra elevoversikt	Tas med i Navi 29
Ønsker å ta i bruk Webhjelp	Nå er begge tilgjengelig på meny "Hjelp". Vurder om F1 skal hoppe til Webhjelp istedet, og kutte standard hjelp-funksjon.
SMS. Skjul de uten mob.nr bør være på som standard (LITT USIKKER). Vurder som oppsett.	Vurderes i Navi 29. Eventuelt synliggjøre de uten mobilnr på en bedre måte.
Massivregistrere nye kortkurselever. Tungvint med både Ny for hver og prosess med å velge evt. eks, elev	Eget registreringsbilde for kortkurselever? Vurderes i Navi Web.
Rapport over kortkursdeltakere uten fødselsdato	Tas med i Navi 29. Enten som ny rapport, eller lage flere valg i eksisterende rapport.
Ønsker å legge inn rom på elev uten at det er registrert i romregisteret.	Vurderes i Navi Web
Hvordan fungerer oppgaver?	Oppgave er en del av arkivmodulene. En kan markere en loggføring som oppgave og få den i sin oppgaveoversikt.
Noen skoler får ikke til å sende SMS (Lundheim, Toten, Jeløy)	Systemet som sender SMS kan skape et sikkerhetsvarsel i Windows. WIS forsøker å løse dette problemet.
Begge ektefeller på samme etikett	Vurderes i Navi 29
I utvalg på Kontakt HK-elever bør haken for Avbrutt være av.	Ta med i Navi 29
Dersom en skriver ut kun en etikett, kommer den alltid først selv om en	Vurderes i Navi 29

velger start fra lenger ned på arket.	
Sendega.no benyttes av noen skoler. Sjekk pris og løsning.	WIS ber styringsgruppen om å sjekke ut dette.
Sjekk sending fra ikke-mobil (kode eller sentr.nr)	Vurderes i Navi Web
Ønsker inngående SMS	Vurderes i Navi Web
SMS-API for eksterne SMS-gateway	Vurderes i Navi Web
Sjekk alle felt i overføring mellom søknad og elev (rom ikke med?)	WIS sjekker dette
Frifielt på søknad bør bli med over til elev	Vurderes i Navi Web
Sortere på fornavn	Vurderes i Navi 29
Ny kontakt. Velge mellom eksisterende. Viser postnr og ikke Fødselsdato (Nestor)	WIS sjekker
Hvordan søker etter fornavn?	Tips: Kan skrive f.eks. *per for å få alle som har Per i navnet.
Ønsker å vurdere synkronisering med folkeregister.	Vurderes i Navi Web. Kanskje en sak for styringsgruppen for å forhandle tilgang for alle fhs.
Rydde i like kontakter: Mer automatikk. Sjekk at alle koblinger blir med. Ønsker å velge den som skal bli igjen	Vurderes i Navi Web
Noen ganger endres postnummer fra et nr. til et annet. Da burde vi kunne gjøre den endringen på alle aktuelle kontakter.	Vurderes i Navi Web
Ønsker bedre behandling av like kontaktnavn	Vurderes i Navi Web
Dagens dato på brev	Tas med i Navi 29
Dele person navn i fornavn, mellomnavn, etternavn	Vurderes i Navi Web
Noen ark forsvinner fra utskriftene. Det var flere som hadde opplevd dette.	Mest sannsynlig skyldes dette at en bruker feil skriverdriver. Snakk med systemansvarlig.
Rapporter: Felt viktig for antall sider bør ikke være utfylt med Alle. (eks. rapport 41, 44)	WIS vurderer
Rapp 44: Velge en elev	Vurderes i Navi 29
Kortkurs tittel er 50. For kort.	Tas med i Navi 29
Status på kontakt: Ukjent adresse. Få død i eget felt.Vurder bruken av Passiv.	Vurderes i Navi Web
Sortering ulik på AA på fraværføring og kortkurselev Hovedkurs liste sorteres som AA på A. Forskjell hovedkurs og søknad på skjema	Vurderes i Navi 29
Hvordan lages en SMS-mal	Tips: Gå inn på Oppsett - Innholdsmal og definer en mal med

	tekst og evt. flettefelt. Den vil så være tilgjengelig på SMS-sending.
Jeløy: Opplever feil med at foresatte og rom blir feil. Kan være blanding mellom søker og elev.	WIS kontakter skolen
Bytte linje på HK-elev: Bør også bytte linje på fagflippen.	Vurderes i Navi Web

Vedlegg: Gruppesamling Kvalitet

- Gjennomgang av kvalitetsmodulene i WisWeb.
- Det er forskjellig bruk av WisWeb, noen bruker det bare til kvalitetssikring, mens andre bruker det til oppgaver, referater, adgang for styremedlemmer , slik at de ser alt materiale i forbindelse med styremøter.
- Det ble også vist mulighet for å legge prosedyrer i en trestruktur med overordnede prosedyrer. Dette ble positivt tatt i mot.

Vedlegg: Gruppesamling Arkiv

- Gjennomgang av arkivmodulene med fokus på loggføring på den enkelte elev. Deretter muligheten for å legge loggføringen i arkivet og på saksmappe.
- Stor forskjell på bruken av arkivet. Enkelte brukte det meget aktivt. Diskusjon om loggføring av sensitiv informasjon. Sikkerhet, Tilgangsstyring etc.

Vedlegg: Gruppesamling Fravær

Punkt	Kommentar
Fraværsregistrering: unngå oppdeling i egne kolonner for fraværstyper	Vurderes i Navi Web
antall timer per dag: gjør dette fleksibelt	Vurderes i Navi Web
Elevens timeplan. Ta hensyn til dette ved fraværstyper, slik at når eleven har vært borte alle timer føres det hel dag.	Vurderes i Navi Web
Sjekk på Fravær dato om dette ligger innenfor skoleåret	Tas med i Navi 29
Hvilke fraværstyper skal være tilgjengelig ved føring (oppsett)	Vurderes i Navi Web
Vis fravær prosent på elevskjerm bildet	Tas med i Navi 29
Mulighet til å få overstyre totalfraværet, uten å måtte fjerne fraværstypen som er gjort	Vurderes i Navi Web
Offline registrering	Vurderes i Navi Web
Føring via telefon/nettbrett	Vurderes i Navi Web
Signing automatisk via innlogget bruker	Vurderes i Navi 29
Ved elevpålogging: gi mulighet til at elev signerer at han/hun er gjort kjent med fraværet	Vurderes i Navi Web
Viktig at nye skjerm bilder tilpasses mest mulig effektiv jobbing	Vurderes i Navi Web
Fravær rapport per elev: viktigere å vise hvilke fag de har fravær i enn å vise fraværstype. Skoler opplever det som vanskelig å kommunisere ut til elevene hva fraværstyper er.	Vurderes i Navi 29
Rapport nr 38 kan kuttes	Vurderes i Navi Web
I skjerm bilder og rapporter som viser fraværsoversikt: visualisere de som nærmer seg fraværsgrense	Vurderes i Navi 29
Opplegg for fraværstyper i store undervisningsrom, f.eks. ved bruk av faste plasser	Vurderes i Navi Web
Rapport 44: sjekk filter på fag	Tas med i Navi 29

Vedlegg Gruppesamling Søknad

Punkt	Kommentar
Skille fornavn/etternavn	Vurderes i Navi Web
Søknadsstatus <ul style="list-style-type: none">• venter på papirer• ufullstendig• tilbud frafalt: skille mellom skolens avslag og søkerens avslag (avslag eller ikke svart innen frist)	Vurderes i Navi Web
Automatikk ved utskrift av brev; legges i logg	Vurderes i Navi Web
Masselogging; velge aktuelle kontakter, skriv logg direkte på disse	Vurderes i Navi Web
Ved import fra Navi til Navi Web; hva skjer med sammenslåing av tidligere søknader og elever??	Vurderes i Navi Web
Forbedre rutiner rundt overføring fra søknad til elev, spesielt når det gjelder frifelt	Vurderes i Navi 29
2-linje-opplegg i ny navi	Vurderes i Navi Web
Rapport nr 10: ta med kolonne for kapasitet	Ta med i Navi 29
Statistikk på søknad, tilbud, opptatt per linje per dato	Vurderes i Navi Web
Ny rapport søknader, linjevis (1.valg og 2.valg), med navn, epost og telefon	Vurderes i Navi Web
Rapport nr 8: ta med epost og stedsnavn evt land	Vurderes i Navi Web
Rapportgenerator. Mulighet til å dele rapportlayout med andre.	Vurderes i Navi Web

Vedlegg: Gruppesamling Vitnemål

Punkt	Kommentar
Info om tillitsverv, studietur osv kan sys sammen i et felt for ekstra opplysninger.	Vurderes i Navi 29
Samordna opptak, ettersending av vitnemål, sjekk	WIS sjekker